
Kmenová výzva pro všechny CLANY 

1) Doma nebo třeba u kamaráda si postav skrýš, bunkr. Zkontroluj, aby do něj nikde 

nepronikalo světlo a vydrž v něm 1 hodinu. Můžeš mít u sebe baterku, číst si, hrát si. Do 

svého bunkru můžeš pozvat i kamaráda a povídat si s ním. 
2) Vyzkoušej si, jak rychle dokážeš reagovat při zahlédnutí momentu, který chceš zachytit 

na fotoaparát. Vyfoť fotku, na které bude zároveň červené a bílé auto. Obě auta musí 

být jedoucí. Fotografii jako důkaz ukaž svému rádci nebo vedoucímu. Pokud ti fotku 

pochválí, aniž bys ho k tomu vybídl, úkol si uznej. 
3) Nakresli svůj vlastní pohled na tvrdší papír, připoj pár milých slov a pošli jej Čibimu na 

adresu se jménem: Martin Fišl – Čibi, Fibichova 43, Brno, 612 00 
4) Vydej se na putování městem (není podmínkou) a během výletu se dotkni alespoň 200 

cedulí. Cedule se nesmí opakovat, ale mohou být na jiném místě. Menším s počítáním 

pomohou starší. 
5) Vyrob si za pomocí rodičů velikonoční mrskačku a obarvi alespoň tři vajíčka. Nezapomeň 

ji důkladně použít na kamarádky!  
6) Vydrž bez mluvení a dalších zvuků daný čas. Kýchnutí, smrknutí nebo nutné zakašlání 

je povoleno. Úkol lze plnit pouze ve dne. Pokud je ti do 11 let včetně, vydrž 6 hodin, 

pokud je ti do 15 let včetně, vydrž 12 hodin a jsi-li kmet, vydrž bez mluvení 13 hodin.  
7) Den bez sociálních sítí a her na mobilním telefonu. Nejtěžší výzva na závěr. Dokážeš se 

na den odpoutat od mobilního telefonu a lákadel, které telefon nabízí?  
--------------------------------------------------------------------- 

Pravidla pro plnění výzvy: 

1) Výzvy můžeš plnit v jakémkoli pořadí. Po splnění výzvy si do tabulky dopiš datum, kdy 

jsi výzvu splnil a vše stvrdíš svým podpisem.  

2) Vše plň poctivě, některé výzvy se nadají zkontrolovat, že jsi je opravdu splnil, proto 

prosím, hrej FAIR PLAY. 

3) Každou splněnou výzvu prosím vyfoť a pošli Čibimu buď  

na email: martin.fisl34@gmail.com 

nebo na WhatsApp: telefon 724 509 952 

4) Na stránkách Hvězdy Severu se postupně budou objevovat splněné Vaše úkoly… 

5) Vyhrává ta družina, která splní nejvíce výzev.  

6) Vítězná družina získá speciální oddílové oblečení. Stojí to opravdu za to!   

Splněná výzva číslo Datum splněné výzvy + Tvůj podpis 

1  

2  
3  

4  

5  

6  
7  

 

mailto:martin.fisl34@gmail.com

